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COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 46.3 予 46.1 前 109.7 予 111.9 前 76.3万件 予 72.0万件 前 22.8万件 予 23.4万件 前 3.8% 予 3.0%

前 54.4 予 54.2 前 -7 予 -10 前 5.25% 予 5.50% 前 2% 予 1.7% 前 4.6% 予 4.2%

前 53.2 予 前 予 前 5.00% 予 5.25% 前 4.2% 予 前 72.6 予 72.6

前 予 前 予 前 予 前 1.8% 予 1.1% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 -2.7% 予 -0.5% 前 予

Asia
前 予 前 予 前 1.4% 予 1.1% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 7.00% 予 6.30% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe

前 43.4 予 43.6 前 88.5 予 88 前 予 前 4.0% 予 4.25% 前 95.3 予 95.1

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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米06月 耐久財受注[前月比]

米06月 中古住宅販売成約指数[前月比]

07月 ECB政策金利

コメント
Precious Metals

金・プラチナはほぼ横ばい。銀は上昇。パラジウムは小幅下落。

欧州時間はFOMC発表前に大きな動き無く横ばいで推移。米国時間、米連邦準備制度理事会（FRB）は連邦公開市場委員会（FOMC）で市場の予想通り0.25％の利上げを再開し、政策金利を22年ぶりの高水

準となる5.25％-5.50％に決定し、一時的にドル買いが進むと貴金属全般下落。しかし、その後パウエルFRB議長から「自動的な1会合毎の利上げは望まない」とした上で物価や雇用の経済指標等のデータ次第で利上げ

の方針を決める旨の発言がでると、利上げが最終段階に差し掛かっているとの見方からドルが売り戻される中で貴金属は下げ幅を回復する展開となり金・プラチナは横ばい、銀は上昇、パラジウムは下げ幅回復しきれず小幅下

落で推移した。

FX

ドルは主要通貨に対して小幅下落。

上述の通り、欧州時間ではFOMCでの追加利上げ発表を受けドルはほぼ横ばいに推移。米国時間に於いては、FOMCで０.25％の追加利上げが決定したが、パウエル議長が「次回の９月会合での追加利上げ、据え置き

の双方を選ぶ可能性がある」とタカ派的発言を控えた。7月で追加利上げが打ち止めとなる観測が強化されるとドル売りが進行し、下落して推移した。

NYドル円140.21、NYドルユーロ1.1083

Fixing Prices

7月24日

AM

1,972.00

24.670

969.00

1,285.00

1,966.30

-

960.00

1,254.00

PM

米07月 コンポジットPMI（購買担当者景気指数）

2023年7月27日

25.210

24.675

7月26日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

978.7

979.1

959.6

972.0

-4.6 

$6.25

Silver (Sep)

24.870

Gold (Dec) 

2,005.0

Tue
米07月 コンファレンスボード消費者信頼感指数

米07月 リッチモンド連銀製造業指数

独07月 Ifo景況感指数

Mon
米07月 製造業PMI（購買担当者景気指数）

米07月 サービス業PMI（購買担当者景気指数）

米06月 新築住宅販売件数

米07月 FRB政策金利（上限金利）

米07月 FRB政策金利（下限金利）

豪第2四半期 消費者物価指数（CPI）[前期比]

豪第2四半期 消費者物価指数（CPI）[前年比]

米07/16 - 07/22 新規失業保険申請件数

米第2四半期 実質GDP[前期比年率]

米第2四半期 個人消費[前期比年率]

Wed Thu Fri

1,284.0

1,287.5

1,233.0

1,255.9

-25.3 

米06月 PCEデフレータ[前年比] 

米06月 PCEコアデフレータ[前年比]

米07月 ミシガン大学消費者信頼感指数

ユーロ07月 景況感指数

24.970

0.146

￠15.50 ￠18.00

2,019.3

2,002.1

2,009.5

6.7

$0.80 -$9.00 -$4.00$7.25$1.20

Gold (Moz)

323,771.0

103,469.0

220,302.0

0.0

103,590.0

47,743.0

55,847.0

0.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

45,967.0

25,346.0

20,621.0

0.0

5,101.0

13,977.0

-8,876.0 

0.0

Palladium ('000 oz)
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